REQUERIMENTO N°           , DE 2021.

(Do Sr. Hiran Gonçalves)

Requer, nos termos do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, a retirada de co-autoria

do Projeto de Lei N° 1288, de 2020, que “Altera

a Lei nº 9.656, de 3 de junho de 1998, para

determinar que durante períodos de

calamidade pública os planos de saúde não

sejam suspensos ou rescindidos por falta

de pagamento.”.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,

a retirada de minha co-autoria do Projeto de Lei N° 1288, de 2020, que “Altera a

Lei nº 9.656, de 3 de junho de 1998, para determinar que durante períodos de

calamidade pública os planos de saúde não sejam suspensos ou rescindidos

por falta de pagamento.”.

Sala das sessões, em 05 de julho de 2021.

Hiran Gonçalves

Deputado Federal PP/RR

*C
D2

10
49

40
50

20
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Hiran Gonçalves
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD210494050200

RE
Q

 n
.1

65
1/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
2/

08
/2

02
1

11
:0

5
- M

es
a